
ZARZĄDZENIE Nr 141/22 
Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 10 lutego 2022 roku

w  spraw ie upow ażnienia K ierownika O środka Pom ocy Społecznej 
w Perlejew ie do podejm ow ania czynności, prow adzenia postępow ań  

i w ydaw ania decyzji adm inistracyjnych w  spraw ach określonych ustawą z 
dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonow ym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022, poz. 1 z późn. zm.) w 
związku z art. 411 ust. lOr ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. — Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Pana Jana Kamont - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Perlejewie do podejmowania czynności w celu ustalenia prawa do dodatku osłonowego, 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach odmowy 
przyznania dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz 
rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego, określonych 
ustawą z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym.

§2

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


